
David Ondříček
David Ondříček, Tomáš Mašín, Jan Novák 
A lexander Šurkala 
Jan P. Muchow
C olorfactory, W ubble -  U, Hypnotix, 
Jhe lisa, Support Lesbiens a  další 
M artin Špelda 
P etr Turyna 
Jan Čeněk

režie
nám ět a scénář 

kamera 
hudba 

použité  skladby

fo to  
střih  
zvuk

hra jí Tatiana V ilhelm ová, Jan P. Muchow,
M artin Myšička, Jan  Čechtický,
Kateřina W interová, Václav Mareš,
Petra Špalková a da lší

koproducent K.F. a.s. -  S tudio 7
producent Negativ s .r.o .- P etr Oukropec, Pavel S trnad

©  Negativ, 1B96 

D ig ita lly  Re-M astered Version

84 m inu t

Anna -  šestnáctile tá  dívka z m a lého m ěsta, která utíká z dom ova, potkává m ladého flou tka
Speedyho, k te rý  j í  zavede m ezi m ěstskou partičku, kde se Anna postupně seznám í s jeho
bra trem  F ilipem , nem luvnou kam arádkou Irm ou a záhadným m ladíkem  Kytkou. Anně se o tevře 
nový svět, plný zábavy, večírků a party, k te rý  j i okouzlí svojí barevnou rozm anitostí. Postupně se 
sblíží s  in trovertním  Filipem, který m á také největší podíl na je jí proměně. Annina zdánlivá naivita 
a upřím nost jejích c itů  nakonec zam íchají karty v celém příběhu. Film , který hudbou dopln ila  
skup ina C olorfactory (Gramm y '96  -  ta le n t roku), není sociá ln í sondou do živo ta  dnešních 
teenagerů , a le  vychází z reálného prostředí, v něm ž ta to  generace ž ije  a m á všechny a tr ibu ty  
je jího ž ivotn ího stylu, včetně hudby, m ódy a  výtvarného po je tí, je  spíše než generační výpovědí 
generačním  příběhem...

* '     ^ ^

•  Bonusy: Kom entář tvůrců, Trailer, Fotogalerie, Biografie
•  Upozorněni: Projekce film u  zaznam enaného na to m to  DVD je  povolena pouze pro  dom áci použití.

Toto om ezeni vylučuje použití toho to  DVD к  jakéko liv veřejné produkci, к  výrobě kopii, pronájm u, půjčování 

neoprávněným i osobami, te levizním u šíření, prodeji apod. Porušeni autorských práv nebo je jich  částí může 
být stíháno podle občanského a  trestn ího práva.

•  D istribuce: Centrum  Českého Videa, Nádražní 23/344 /  Bozděchova 2,151 34 Praha 5, te l.: 257 415 111-2, 

fax: 257 415113, www.bontonfilm .cz

8590548915727


